

PRESSMEDDELANDE

Malmö 2007-09-03

Biolin förvärvar Nima Technologies – växer vidare inom Vetenskapliga Instrument

"Förvärvet av Nima Technologies gör att Biolin och dess dotterbolag KSV Instruments får en mycket stark ställning inom Langmuir-Blodgett. Langmuir-Blodgett är en liten nisch som vi ser stora möjligheter att utveckla över tiden. Samordningsmöjligheterna mellan Nima och KSV är betydande, och vi räknar med att dessa skall ge finansiella effekter redan under 2008." säger Fredrik Lindgren, VD för Biolin.

- Nima Technology (Nima) är ett ledande produktföretag inom vetenskapliga instrument för ytkemiska applikationer, med fokus på så kallad Langmuir-Blodgett (LB).
- Biolin får genom förvärvet en mycket stark position inom LB, där Nima och Biolins dotterbolag KSV Instruments (KSV) är de absolut starkaste produktleverantörerna.
- Förvärvet väntas få en viss positiv påverkan på Biolins lönsamhet redan under 2007.
- Synergierna med Biolins dotterbolag KSV Instrument förväntas bli stora redan under 2008.

Nima är ett ledande produktföretag inom vetenskapliga instrument för ytkemiska applikationer. Fokus ligger på så kallad Langmuir-Blodgett teknik för preparation och analys av monolager (tunna lager med endast en molekyls tjocklek), men produktsortimentet innefattar även analysinstrument för tensiometri (mätning av ytspänning).

Nimas målgrupp är framför allt akademiska kunder inom en rad vetenskapliga discipliner. Nima har över 1 000 kunder världen över. Försäljning sker främst i egen regi med direkta leveranser till kund.

Nima bildades för över 20 år sedan av Frank Grunfeld, som fortfarande är VD och ägare. Företagets verksamhet bedrivs från Coventry, England. Nima har totalt 10 anställda inom försäljning, produktion och produktutveckling.

Nima omsatte senaste räkenskapsåret, som avslutades den 31 mars 2007, cirka 11 MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till något över 0 och nettoresultatet var svagt negativt.

Nima kommer att fortsätta som en självständig verksamhet inom Biolin. Samordningsfördelarna mellan Nima och Biolins dotterbolag KSV förväntas dock bli stora redan under 2008. Framför allt kommer Nima och KSV att gemensamt få tillräckliga resurser för en strategisk utveckling av produktsortimentet LB, i syfte att skapa mer värdefulla och lönsamma kunderbjudanden. I marknadsarbetet kommer Nima att få möjlighet att fokusera på sin målgrupp akademiska kunder, samtidigt som KSV och dess distributörer fortsätter sin strategi att erbjuda kompletta lösningar till både industriella och akademiska kunder. Inom produktion av instrument kommer de båda företagens tillverkningsenheter att samordnas under loppet av 2008.

Köpeskillingen uppgår till en fast köpeskillning om cirka 9 MSEK, och en tilläggsköpeskillning baserad på företaget rörelseresultat före avskrivningar de kommande tre åren. Av den fasta köpeskillingen kommer 25 % att erläggas genom emission av aktier i Biolin till säljaren Frank Grunfeld. Aktierna i Biolin kommer att avräknas till en kurs motsvarande den genomsnittliga kursen på Biolin under 10 handelsdagar före och 10 handelsdagar efter dagen datum. De emitterade aktierna förväntas ge utspädning om cirka 2 %.

Tillträde har skett per dagens datum den 2007-09-03.

Biolin

Förvärvet förväntas få en viss positiv påverkan på Biolins lönsamhet och kassaflöde redan under 2007. Förvärvet finansieras, förutom genom emission av aktier i Biolin, genom upptagande av banklån, för vilka säkerhet sedan tidigare ställts. Biolins finansiella ställning påverkas inte nämnvärt under 2007, dock att soliditeten sjunker någon efter förvärvet.

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Lindgren
VD, Biolin AB (publ)
Telefon: 040-630 76 00
Mobil: 0705-61 61 77
E-mail: fredrik.lindgren@biolin.se

Biolin är en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. Biolin består i nuläget av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Ospol, Osstell och Hansa Medical.